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REPORTE AUDIENCIA (CANCELADA) / DTE. EDWIN FABIAN VALENCIA GOMEZ / DDO. HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEL VALLE EVARISTO GARCIA / RAD. 2022-00193

Desde Jeffry Lemus Gómez <jlemus@gha.com.co>
Fecha Mié 3/09/2025 10:27
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Gestora De Dependencia

<gestordedependencia@gha.com.co>; Mayra Alejandra Diaz Millán <mdiaz@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil
<mlopez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (704 KB)
011-2022-193
Auto3375.AdoptaMedidaSaneamiento_AceptaLlamamientoGarantíaRespectoAGESOC_DejaSinEfectoFechaAudiencia.pdf;

Buenos días para todos, cordial saludo

Informo que el día de ayer 02/09/2025 se tenía pretendido asistir a la audiencia programada
por el Juzgado 11 Laboral del Circuito de Cali, asistiendo en representación de CONFIANZA
S.A sobre el siguiente proceso:

DEMANDANTE:EDWIN FABIAN VALENCIA GOMEZ
DEMANDADO:HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE EVARISTO GARCIA
LLAMADO EN G:CONFIANZA
RAD: 2022-00193
CASE:24304

Sin embargo, el despacho mediante auto del 28 de agosto de 2025 decidió adoptar una
medida de saneamiento aceptando el llamamiento en garantía formulado por CONFIANZA
S.A en contra de la ASOCIACION GREMIAL ESPECIALIZADA EN SALUD DEL OCCIDENTE-
AGESOC, motivó por el cual decidió cancelar la audiencia programada para el día
02/09/2025

Gracias por la atención prestada.

Cordialmente,

Jeffry Lemus Gómez
Abogado Junior
TEL: 322 503 2105
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